
       Magistrát města Karlovy Vary 
odbor obecní živnostenský úřad 
U Spořitelny 2 
361 20 Karlovy Vary 

 
 

Oznámení zahraniční fyzické osoby podle § 57 odst. 2 zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 
 Identifikační údaje oznamovatele 

fyzická osoba – jméno a příjmení       

datum narození / IČ       

pobyt v ČR/sídlo       

doručovací adresa*       

telefon, e-mail, www stránky*       

 
V souladu s ustanovením § 57 odst. 2 živnostenského zákona oznamuji před uplynutím 
doby, na kterou bylo živnostenské oprávnění omezeno, změnu data ukončení provozování 
živnosti. 
 

předmět podnikání       

původní doba do       

požadovaná doba do       

 
Poznámka:  
Není-li k oznámení doloženo nové povolení k pobytu v ČR, vyzve živnostenský úřad fyzickou 
osobu, aby tak učinila ve stanovené lhůtě. Není-li povolení doloženo, živnostenské oprávnění 
zaniká posledním dnem této lhůty, pokud již uplynula doba, na kterou bylo živnostenské 
oprávnění omezeno.  
 
 
 
V dne 

 
 
 
 
  ..................................................... 

          podpis 
*nepovinné údaje 

            


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 


